FEATURES

Satsen inkluderar forskuren langd pé sakringsskuren kabel for att undvika slitage, férmonterad krokanpassning i anden och

verktygsfri ldsenhet for att spara installationstid

Fasts i byggnadskonstruktionen eller hangande installationer genom att tras runt och krokas i stélvajer

Andkroken fasts enkelt pd dgonmuttern

Fjadrande hake pa kroken ger saker koppling

SPECIFICATIONS

Vajer diameter: 6 mm

Ytbelaggning:

Material:

Katalognum
mer

SLK6L10
SLK6L15
SLK6L20
SLK6L25
SLK6L30
SLK6L40
SLK6LS

SLK6L50

Steel;Zinc Alloy;Polypropylene

Artikelnumm
er

196801
196802
196803
196804
196805
196806
196800

196807

Vajer langd

10m
15m
20m
25m
30m
40m
5m

50m

Electrogalvanized;Hot-Dip Galvanized
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A

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

175 mm

15 mm

15 mm

175 mm

175 mm

175 mm

175 mm

175 mm

Héjd (H)

108 mm
108 mm
108 mm
108 mm
108 mm
108 mm
108 mm

1708 mm


https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l15
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l20
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l25
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l30
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l40
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l5
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l50
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Katalognummer ArtikelInummer Bredd (W) Tjocklek (T) Vinkel (a)
SLK6L10 196801 47 mm 30 mm 60 ° Max
SLK6L1S 196802 47 mm 30 mm 60 ° Max
SLK6L20 196803 47 mm 30 mm 60 ° Max
SLK6L25 196804 47 mm 30 mm 60 ° Max
SLK6L30 196805 47 mm 30 mm 60 ° Max
SLK6L40 196806 47 mm 30 mm 60 ° Max
SLK6LS 196800 47 mm 30 mm 60 ° Max
SLK6L50 196807 47 mm 30 mm 60 ° Max

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

Stélvajerns langd ar matt fran anden av kabeltréden till kroken pé sidan av valsningen.

Statisk belastning 1 representerar en punktbelastning i mitten av ledningsinstallationen. Static load 2 represents a two or three
point distributed load on the catenary installation. Static load 3 represents a four or more point distributed load on the catenary
installation.

Forspanning av vajern maste appliceras med ett lednings spanningsverktyg.

Horisontell installation

Formontering 1,000 N 450 N
Statisk belastning 1 (F1) 490 N 590 N
Statisk belastning 2 (F2) 880N 1080 N
Statisk belastning 3 (F3) 980 N 1180 N

Vertikal installation

Statisk belastning 4 (F4) 4,440 N


https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l15
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l20
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l25
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l30
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l40
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l5
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsslk6l50
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VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast sd som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgdngliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation, missbruk,
felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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